مقامات ارشد دو کشور در این باره تأکید کردند: دو طرف همچنین راه‌های تسهیل صدور روادید برای شهروندان دو کشور با هدف زیارت، گردشگری، تجارت و گردشگری سلامت را مورد بحث قرار دادند. همچنین در این راستا توافق شد صدور روادید برای تجار و بازرگانان هر دو کشور تسهیل شود. افزون بر این طرف ایرانی اعلام کرد از تاریخ ۱۲ فروردین ۱۳۹۸ (یکم آوریل ۲۰۱۹) صدور روادید برای شهروندان عراقی رایگان خواهد بود. طرف عراقی نیز اعلام کرد به عنوان عمل متقابل، هم‌زمان با طرف ایرانی، همین اقدام را انجام می‌دهد.